
 5-0 Texte non paru au Journal officiel  1131

Direction générale du personnel
et de l’administration

Décision du 6 juillet 2005 portant modification de la décision du 10 mai 2004 portant nomination des représentants
de l’administration au comité technique paritaire ministériel institué au ministère de l’équipement, des transports,
et du logement

NOR :  EQUP0510214S

    Le ministre des transports, de l’équipement, du tourisme et de la mer,
    Vu l’arrêté du 31 décembre 1993 modifié portant désignation des représentants de l’administration au comité technique
paritaire ministériel institué au ministère de l’équipement, des transports et du tourisme,
                    Décide :

Article  1er

    Sont nommés en qualité de représentants titulaires de l’administration :
    Mme Pascale Ribon, directrice départementale de l’équipement d’Eure-et-Loir, en remplacement de Mme Geneviève
Chaux-Debry, directrice départementale de l’équipement du Finistère ;
    M. Bernard Laffargue, directeur départemental de l’équipement de l’Essonne, en remplacement de Mme Martine Lebeau,
directrice départementale de l’Ain ;
    M. Daniel Pendarias, directeur du centre d’études techniques de l’équipement de Lyon, en remplacement de M. Delphin
Rivière, directeur du centre d’études techniques de l’équipement de Bordeaux.
    Il est mis fin à la nomination de Mme Hélène Begon, directrice du centre interrégional de formation professionnelle de
Tours.

Article  2

    Sont nommés en qualité de représentants suppléants de l’administration :
    M. Bruno Baraduc, directeur régional des affaires maritimes de Haute-Normandie, en remplacement de M. Aimé
Bergeron, chef du service maritime et de navigation du Languedoc-Roussillon ;
    M. Alain de Meyere, directeur départemental de l’équipement de l’Oise en remplacement de Mme Elisabeth Dupont-
Kerlan, directrice départementale de l’équipement de la Seine-et-Marne.

Article  3

    La présente décision sera publiée au Bulletin Officiel du ministère de l’équipement, du logement, des transports, de la mer
et du tourisme.
    Fait à Paris, le 6 juillet 2005.

Pour le ministre et par délégation :
La directrice générale du

personnel
et de l’administration,
H.  Jacquot-Guimbal


